PORTARIA PGJ/PI Nº 959/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,no uso de
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  tendo  em  vista  a  indicação  da  Coordenadoria  de  Apoio
Administrativo, contida no Memorando nº 116/2017 – CAA,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor AIRTON ALVES MENDES DE MOURA para fiscalizar e receber os
objetos do Contrato Administrativo nº 14/2017, firmado com a empresa Euroline Ltda EPP.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de maio de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça